
 
Medlemsbrev 3/2026 

 

Bästa konstvän 

Våren kommer med ljuset och vi är glada aƩ erbjuda eƩ varierat konstutbud när det börjar 
spira. Varmt välkommen Ɵll konstsamtal, resor och arrangemang nära och längre bort. 

Men först, stort och innerligt tack Ɵll vår medlem Anna-Lena Ögren som generöst bjöd in oss 
Ɵll en fantasƟskt trevlig eŌermiddag med samtal om intressant konst i olika tekniker i helgen. 
Det är något särskilt aƩ se konst och design i hemmiljö, aƩ lyssna Ɵll personliga val av verk 
och ta del av konstens betydelse i sorg och glädje.  

 

På gång 

Filmvisning och samtal med Fredrik Strid lö den 14 mars kl 14.00 
Välkommen Ɵll Kulturhuset Storbrunn i Östhammar redan på lördag. Programmet inleds med 
filmen om ”Alla Sveriges fåglar i stearin”, däreŌer blir det eƩ samtal mellan konstnären och 
kulturstrateg Peter Källman. Arrangemanget sker i samarbete med STF Norra Roslagen med 
stöd av LyŌet Storbrunn. Ingen föranmälan och frivillig entré. Bara aƩ slinka in.  

 

Konstresa Ɵll södra Hälsingland Ɵsdagen den 19 maj 

Vi startar vår resa från Östhammar norrut med Desirée från Sundbergs Buss kl 8.00. Kommer 
du från Uppsala rekommenderar vi direktbuss 775 från Uppsala C, hållplats A3, som avgår 
6.50 och ankommer Östhammar 7.56. 

EŌer bussfika möter Anders Norén upp för aƩ guida oss bland den offentliga konsten i 
centrala Söderhamn. Anders har varit ordförande i Söderhamns konsƞörening i 20 år, och 
vice ordförande i Riksförbundet Sveriges Konsƞöreningar under många år. Idag är han 
ordförande i konstdistrikt Gävleborg, med andra ord en eldsjäl som brinner för konstlivet.  

EŌer promenaden i Söderhamn reser vi vidare för lunch hos Systrarna Söderström i Norrala-
Sund. De driver en uppskaƩad sommarrestaurang, men öppnar upp speciellt för oss i den 
Ɵdigare verkstaden, som byggts om Ɵll eventrestaurang, inƟll deras vackra Hälsingegård, med 
anor från 1500-talets slut. Vid lunchen medverkar en kär hemlig gäst, med viss koppling Ɵll 
Östhammar. 



MäƩa och glada reser vidare för eƩ kort stopp vid linneväveriet Växbo lin, där det finns 
Ɵllfälle Ɵll shopping, men också aƩ ƟƩa in i väveriet. 

SeneŌermiddagen är vikt för möte med unge, framstående konstnären Erik Olof Wiklund, 
som just flyƩat Ɵllbaka Ɵll Hälsingland eŌer konststudier i Umeå och Göteborg. Erik Olof har 
fåƩ flera utmärkelser. Helt nyligen tog han emot Våga Ses stora sƟpendium som även 
inkluderar en separatutställning hos Galleri Helle Knutsson 2027. Han inspireras av 
Hälsingegårdarna men med en personlig tvist, som vi kommer aƩ få se exempel på i såväl 
AlŌa kyrka som världsarvsgården Pallars, där vi även får en guidning. 

Vi avslutar med Ɵdig kvällsfika i Långheds bygdegård, där det serveras nybakad 
tunnbrödsrulle från den lokala bagarstugan, innan vi vänder hemåt.  

Vi räknar med aƩ vara åter i Östhammar ca 20.30 eŌer en lång innehållsrik dag. 

Kostnad: 1 750 kr. Minimum 25 personer 

Bindande anmälan senast den 15 april: mayst@telia.com. Meddela ev allergier eller 
specialkost. 

Frågor: tel/ sms 070-5129495, May Strandberg som är värd för resan Ɵllsammans med 
Tommy Forsberg. 

 

Konstbesök hos Anna-Karin Boode på Idön Ɵ den 2 juni kl 18.00 
Vi besöker Anna-Karin Boode i hennes ateljé på södra Gräsö, där hon främst arbetar med 
keramik i mindre och större format, allƟd med personliga uƩryck. Hennes gård ligger i en 
oemotståndlig skärgårdsmiljö, som är som vackrast vid den här årsƟden. 

Du som har Ɵd och vill är välkommen på sommarfika hos vår styrelseledamot Margareta 
TöƩerman i Högklyke på Gräsö, innan besöket hos Anna-Karin. Drop in från kl 15.30. 

Samåkning från Pålkällan i Östhammar, dit du som kommer från Uppsala läƩ tar dig med buss 
från Uppsala. Exakt avreseƟd meddelas när arrangemanget är fullbokat. 

Kostnad: 50 kr/ person 

Föranmälan: mayst@telia.com. Max 15 deltagare 

Frågor: tel/ sms 070-5129495, May Strandberg som är värd Ɵllsammans med Margareta 
TöƩerman. 

 

Besök i Gustavianum Ɵsdagen den 16 juni kl 10.00 

Uppsala Universitet har, som bekant, tagit emot en stor donaƟon med konst av Bruno 
Liljefors. Denna kommer aƩ visas på Gustavianum med vernissage i början av juni. Vi hänger 
på låset och är lovade en guidning av såväl B Liljefors konst som det nyligen renoverade 
högintressanta Augsburgska skåpet.  



Vi reser kollekƟvt från Östhammar och promenerar i lugn takt från Vaksala torg. AvreseƟden 
får vi återkomma Ɵll när sommarƟdtabellen aviserats.  

Kanske hiƩar vi något yƩerligare intressant när vi ändå är i Uppsala och/ eller äter lunch 
Ɵllsammans. Vi återkommer om det när vi närmar oss. 

Kostnad: 200 kr/ person för entré och guidning i Gustavianum 

Bindande föranmälan: mayst@telia.com 

Frågor: tel/ sms 070-5129495, May Strandberg som är värd Ɵllsammans med Inger Moritz.  

Samtliga akƟviteter sker i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

Konst i påsk 

Påsken är av tradiƟon fylld av konstutställningar av alla slag.  

Konstsafari arrangeras från Sunnersbol via Tuna och Löddby skola, Ɵll Östhammar, där 
Camilla Holewa och Linda Long Lidman ställer ut keramik, smycken och skulptur i BörsƟls 
sockenstuga. I Östhammars Rådhus visas keramik, grafik, texƟl och skulptur av Annika 
Danielsson Almén, Nina Edling, Katri Fremling och Johan Fremling. 

Konstpåsk i Österbybruks herrgårdsområde gästas av konstnärer från föreningen KonstkraŌ. 
Sadelmakarlängan öppnar för säsongen. Först ut är Anna Löwdin, Uppsala, som ställer ut 
skulpturer i både sten och lintråd samt oljemålningar. Utställningen pågår t o m 26 april. 

 

ÅrsavgiŌen för 2026 

Är du Ɵdigare medlem och ännu inte har betalat årsavgiŌen för 2026, så är det hög Ɵd. För 
aƩ vara med i konstloƩeriet i slutet av året ska medlemsavgiŌen vara oss Ɵllhanda senast 
den sista mars. Medlemmar som ansluter sig under året har Ɵd på sig Ɵll den sista 
september. DeƩa eŌer eƩ årsmötesbeslut för några år sedan för aƩ vi ska veta ungefär hur 
stor budget vi har för konsƟnköp under året. 

Följ vad som är på gång 

Vår Facebooksida (Konsƞöreningen Fröja Östhammar) och hemsidan 
hƩps://froja.konsƞoreningar.se uppdateras oŌa, medan Medlemsbrevet sänds ut med viss 
oregelbundenhet ungefär en gång i månaden. Så håll gärna eƩ öga på oss i våra olika medier, 
så aƩ du inte missar något.  

Varmt välkommen Ɵll vårens arrangemang! 

 Styrelsen för Konsƞöreningen Fröja  

 genom May Strandberg 

 


